Társasági Szerződés módosításával kerülhet sor. 

A tagok törzsbetétje és egyben a társaság törzstőkéje (jegyzett tőkéje): 

10.000.000,- Ft, azaz Tízmillió forint, amely pénzbeli hozzájárulásból áll. A tagok 
törzsbetéteinek nagysága:  

 Érd Város Önkormányzata 62%, vagyis 6.200.000,- Ft, azaz Hatmillió-
kettőszázezer forint 

 Tárnok Nagyközség Önkormányzata 6%, vagyis 600.000,- Ft, azaz 
Hatszázezer forint 

 Diósd Város Önkormányzata 6%, vagyis 600.000,- Ft, azaz Hatszázezer forint 

 Koncesszorok Tulajdonközössége (Fővárosi Csatornázási Művek Zrt., Veolia 
Víz Zrt., Érd és Térsége Víziközmű Kft.) 26%, vagyis 2.600.000,- Ft azaz 
Kettőmillió-hatszázezer forint.  

III.2. Tagsági jogok 

A tagokat megilletik:  

- a tagsági jogok és 
- az individuális jogok. 

A tagsági jogok:  

- vagyoni jogok, 
- a nyereségre vonatkozó jog, 
- likvidációs hányadra vonatkozó jog, 
- mellékszolgáltatások ellenértékére vonatkozó jog